
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과
정책: 문화예술진흥
단위: 연수구대표축제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 3,871,555 3,521,425 350,130

국            221,324 221,324 0

시            259,404 259,404 0

구          3,390,827 3,040,697 350,130

문화예술진흥 1,411,824 1,456,070 △44,246

연수구대표축제 292,337 293,930 △1,593

축제추진위원회 운영 17,337 18,930 △1,593

201 일반운영비 16,167 17,630 △1,463

01 사무관리비 16,167 17,630 △1,463

  ○연수구축제추진위원회 참석 수당(예산절감)
               12,600             14,000          △1,400

  ○현수막 제작(예산절감)                   567                630             △63

      경정 12,600,000원

  경정 567,000원

203 업무추진비 1,170 1,300 △130

03 시책추진업무추진비 1,170 1,300 △130

  ○연수구 대표축제 업무추진(예산절감)
                1,170              1,300            △130      경정 1,170,000원

구립예술단 운영 586,469 589,859 △3,390

관악단 활동 지원 346,206 346,446 △240

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

  ○관악단 운영 업무추진(예산절감)
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

401 시설비및부대비 46,126 46,266 △140

03 시설부대비 350 490 △140

  ○연습실 이전에 따른 환경개선 공사(예산절감)
                  350                490            △140      경정 350,000원

여성합창단 활동 지원 116,396 116,496 △100

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

  ○여성합창단 운영 업무추진(예산절감)
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

풍물단 활동 지원 96,867 96,917 △50

203 업무추진비 450 500 △50

03 시책추진업무추진비 450 500 △50

  ○풍물단 운영 업무추진(예산절감)
                  450                500             △50      경정 450,000원

구립예술단 합동공연 개최 27,000 30,000 △3,000

201 일반운영비 27,000 30,000 △3,000

03 행사운영비 27,000 30,000 △3,000

  ○행사홍보비(예산절감)                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술진흥
단위: 구립예술단 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시설임차비 등(예산절감)                 9,000             10,000          △1,000

  ○합동공연(특별공연)(예산절감)
               16,200             18,000          △1,800

  경정 9,000,000원

      경정 16,200,000원

문화예술 활동 운영 533,018 572,281 △39,263

연수금요예술무대 개최 112,320 124,560 △12,240

201 일반운영비 112,320 124,560 △12,240

03 행사운영비 110,160 122,400 △12,240

  ○홍보물 제작                23,760             26,400          △2,640

    ο포스터 등(예산절감)                10,800             12,000          △1,200

    ο현수막(예산절감)                 7,560              8,400            △840

    ο홍보 리플렛(예산절감)                 5,400              6,000            △600

  ○연수금요예술무대 공연(예산절감)
               86,400             96,000          △9,600

  경정 10,800,000원

  경정 7,560,000원

  경정 5,400,000원

      경정 86,400,000원

문화예술활동 지원 198,553 209,620 △11,067

201 일반운영비 7,833 8,820 △987

01 사무관리비 7,833 8,820 △987

  ○문화예술진흥위원회 회의수당(예산절감)
                4,410              4,900            △490

  ○지명위원회 회의수당(예산절감)
                  630                700             △70

  ○문화협의체 회의수당(예산절감)
                1,890              2,100            △210

  ○시간제계약직공무원 면접위원 심사수당(예산
    절감)                   210                350            △140

  ○현수막 제작(예산절감)                   693                770             △77

      경정 4,410,000원

      경정 630,000원

      경정 1,890,000원

      경정 70,000원*3명

  경정 693,000원

203 업무추진비 720 800 △80

03 시책추진업무추진비 720 800 △80

  ○문화예술활동 지원 업무추진(예산절감)
                  720                800             △80      경정 720,000원

307 민간이전 190,000 200,000 △10,000

02 민간경상보조 190,000 200,000 △10,000

  ○문화예술활동 지원(예산절감)
              190,000            200,000         △10,000      경정 190,000,000원

토요문화마당 운영 51,750 57,500 △5,750

201 일반운영비 51,300 57,000 △5,700

03 행사운영비 51,300 57,000 △5,700

  ○리플릿,포스터,현수막등 제작(예산절감)
                8,100              9,000            △900

  ○행사 시설임차비 등(예산절감)
               21,600             24,000          △2,400

  ○문화공연(예산절감)                21,600             24,000          △2,400

      경정 8,100,000원

      경정 21,600,000원

  경정 21,600,000원

203 업무추진비 450 500 △50
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 활동 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 450 500 △50

  ○토요문화마당 운영 업무추진(예산절감)
                  450                500             △50      경정 450,000원

야외음악당 관리 3,991 4,041 △50

201 일반운영비 1,450 1,500 △50

01 사무관리비 450 500 △50

  ○일반수용비                   450                500             △50

    ο야외음악당 관리 제잡비(예산절감)
                  450                500             △50        경정 450,000원

찾아가는 문화행사 운영 76,500 85,000 △8,500

201 일반운영비 76,500 85,000 △8,500

03 행사운영비 76,500 85,000 △8,500

  ○리플릿, 포스터, 현수막 등 제작(예산절감)
                6,300              7,000            △700

  ○행사 시설임차비 등(예산절감)
               29,700             33,000          △3,300

  ○문화공연(예산절감)                40,500             45,000          △4,500

      경정 6,300,000원

      경정 29,700,000원

  경정 40,500,000원

시니어 영화관 운영 14,904 16,560 △1,656

201 일반운영비 14,904 16,560 △1,656

03 행사운영비 14,904 16,560 △1,656

  ○DVD구입(예산절감)                   324                360             △36

  ○홍보물 제작                14,580             16,200          △1,620

    ο포스터 등(예산절감)                10,800             12,000          △1,200

    ο현수막(예산절감)                 3,780              4,200            △420

  경정 324,000원

  경정 10,800,000원

  경정 3,780,000원

지역문화 진흥 346,490 238,175 108,315

시             37,046 37,046 0

구            309,444 201,129 108,315

지역 문화원 진흥활동 지원 232,341 123,196 109,145

시             37,046 37,046 0

구            195,295 86,150 109,145

연수문화원 사업활동 지원 136,765 14,000 122,765

203 업무추진비 720 800 △80

03 시책추진업무추진비 720 800 △80

  ○연수문화원 운영 업무추진(예산절감)
                  720                800             △80      경정 720,000원

307 민간이전 136,045 13,200 122,845

02 민간경상보조 136,045 13,200 122,845

  ○연수문화원 사업지원               136,045             13,200          122,845

    ο관리비(예산절감)                11,400             12,000            △600

    ο사무용품비(예산절감)                 1,140              1,200             △60

    ο문화사업지원               123,505                  0          123,505

  경정 11,400,000원

  경정 1,140,000원

  123,505,000원
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부서: 문화체육과
정책: 지역문화 진흥
단위: 지역 문화원 진흥활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

취미강좌위탁사업 48,920 62,540 △13,620

307 민간이전 48,920 62,540 △13,620

02 민간경상보조 48,920 62,540 △13,620

  ○강사료                48,920             62,540         △13,620  경정 48,920,000원

유통업소 관리 7,920 8,400 △480

유통관련업 단속지원 7,920 8,400 △480

201 일반운영비 3,600 4,000 △400

01 사무관리비 3,600 4,000 △400

  ○유통관련업자 교육 및 홍보용(예산절감)
                3,600              4,000            △400      경정 3,600,000원

203 업무추진비 720 800 △80

03 시책추진업무추진비 720 800 △80

  ○유통관련업소 업무추진(예산절감)
                  720                800             △80      경정 720,000원

연수구 생활사 편찬 103,150 103,500 △350

연수구사 편찬 103,150 103,500 △350

201 일반운영비 3,150 3,500 △350

01 사무관리비 3,150 3,500 △350

  ○연수구사 편찬위원회 참석수당(예산절감)
                3,150              3,500            △350      경정 3,150,000원

체육 명문 도시 구현 1,053,653 758,717 294,936

국            189,324 189,324 0

시            112,158 112,158 0

구            752,171 457,235 294,936

생활체육 육성 및 지원 669,288 673,485 △4,197

국            189,324 189,324 0

시            112,158 112,158 0

구            367,806 372,003 △4,197

생활체육교실운영 99,720 96,120 3,600

시             10,000 10,000 0

구             89,720 86,120 3,600

301 일반보상금 99,720 96,120 3,600

시             10,000 10,000 0

구             89,720 86,120 3,600

10 행사실비보상금 99,720 96,120 3,600

  ○지도자강사보상금(21강좌)
               99,720             96,120            3,600      경정 99,720,000원

시             10,000 10,000 0

구             89,720 86,120 3,600

생활체육대회 지원 163,048 170,845 △7,797

201 일반운영비 963 1,070 △107

01 사무관리비 963 1,070 △107
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부서: 문화체육과
정책: 체육 명문 도시 구현
단위: 생활체육 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○사무관리비                   963              1,070            △107

    ο공로패 제작(예산절감)                   720                800             △80

    ο상장 제작(예산절감)                   243                270             △27

  경정 720,000원

  경정 243,000원

203 업무추진비 1,710 1,900 △190

03 시책추진업무추진비 1,710 1,900 △190

  ○생활체육 지원(예산절감)                 1,710              1,900            △190  경정 1,710,000원

307 민간이전 158,820 166,320 △7,500

04 민간행사보조 142,500 150,000 △7,500

  ○종목별 생활체육대회 지원(예산절감)
              133,000            140,000          △7,000

  ○전국및시대회출전선수단 지원(예산절감)
                9,500             10,000            △500

      경정 133,000,000원

      경정 9,500,000원

공공 체육시설 관리 372,452 72,692 299,760

공공체육시설 관리 72,452 72,692 △240

201 일반운영비 24,500 24,740 △240

01 사무관리비 5,100 5,340 △240

  ○일반수용비                 5,100              5,340            △240

    ο생활체육실 청소용품(예산절감)
                2,160              2,400            △240        경정 2,160,000원

운동장 조성사업 300,000 0 300,000

308 자치단체등이전 300,000 0 300,000

06 교육기관에대한보조금 300,000 0 300,000

  ○인조잔디구장 조성               300,000                  0          300,000  150,000,000원*2개교

연수구체육회 지원 11,913 12,540 △627

연수구체육회 운영지원 11,913 12,540 △627

307 민간이전 11,913 12,540 △627

02 민간경상보조 11,913 12,540 △627

  ○연수구체육회 활동지원(예산절감)
               11,913             12,540            △627      경정 11,913,000원

직장운동경기부 운영 916,679 918,569 △1,890

시            100,000 100,000 0

구            816,679 818,569 △1,890

직장운동경기부 운영 916,679 918,569 △1,890

시            100,000 100,000 0

구            816,679 818,569 △1,890

직장운동경기부 운영 916,679 918,569 △1,890

시            100,000 100,000 0

구            816,679 818,569 △1,890

201 일반운영비 87,480 87,840 △360

01 사무관리비 63,000 63,360 △360

  ○일반수용비(예산절감)                 3,240              3,600            △360  경정 3,240,000원
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부서: 문화체육과
정책: 직장운동경기부 운영
단위: 직장운동경기부 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 10,800 12,000 △1,200

01 국내여비 10,800 12,000 △1,200

  ○대회 및 전지훈련 여비(예산절감)
               10,800             12,000          △1,200      경정 10,800,000원

203 업무추진비 2,970 3,300 △330

03 시책추진업무추진비 2,970 3,300 △330

  ○직장운동경기부운영 업무추진(예산절감)
                2,970              3,300            △330      경정 2,970,000원

행정운영경비(문화체육과) 66,409 73,394 △6,985

기본경비(문화체육과) 26,520 33,505 △6,985

기본경비 세부사업(문화체육과) 26,520 33,505 △6,985

201 일반운영비 14,016 19,705 △5,689

01 사무관리비 14,016 19,705 △5,689

  ○일반수용비(예산절감)                 7,665             11,137          △3,472

  ○급량비(예산절감)                 6,351              8,568          △2,217

  경정 7,665,000원

  경정 6,351,000원

202 여비 9,504 9,600 △96

01 국내여비 9,504 9,600 △96

  ○출장여비(예산절감)                 9,504              9,600             △96  경정 9,504,000원

203 업무추진비 3,000 4,200 △1,200

04 부서운영업무추진비 3,000 4,200 △1,200

  ○부서운영업무추진비                 3,000              4,200          △1,200  경정 250,000원*12월

- 6 -


